EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230102/0003-46   - CONTRATO Nº
202302030001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  0401.02/23-DE-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ/CE - CONTRATADA(O).....: R
W  LIMA  SILVA  SERVICOS   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  COM  CAPACIDADE  DE  05  LUGARES  INCLUINDO
CONDUTOR,  MOTORIZAÇÃO  MÍNIMA  DE  1.000  CILINDRADAS,  AR-
CONDICIONADO, 05 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 2018 PARA
FICAR  A  DISPOSIÇÃO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MILHÃ/CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ R$ 105.360,00 (cento e cinco mil, trezentos e sessenta reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.124.0001.2.102  -  Manutenção  e
Funcionamento  das  Atividades  de  Controle  Interno  Assegurar  a
manutenção  e  funcionamento  das  atividades  de  Controle  interno  da
Câmara  Municipal  de  Milhã.,  R$  52.680,00  no  elemento  de  despesa
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com